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
пункты 1,2, Вы имеете полное право переуступить свои права 
по договору любому другому лицу. В этом случае согласие За-
стройщика на заключение договора уступки права требования по 
закону не требуется, необходимо лишь уведомить Застройщика 

в письменном виде о совершающемся факте сделки, но еще раз повторю: прочтите 
внимательно свой договор между Вами и Застройщиком и руководствуйтесь им.

Марочкина Светлана Владимировна
заместитель исполнительного директора ООО «Кредит-Центр недвижимость» 

(496) 46 7-00-08, (495) 544-39-49
www.credit-center.ru

По завещанию нам со сводным братом досталось по 1/2 доли 
квартиры от отца. Я вступила в наследство в 2000 году, брат жи-
вет в Англии и в наследство не вступает. Управляющая компания 
заставляет меня платить коммунальные платежи за всю кварти-
ру. Правомерно ли это? 

Это неправомерно.  Вы должны нести расходы только за иму-
щество, которое перешло к Вам в порядке наследования, т.е. за 
часть квартиры. Собственник второй части квартиры отсутствует, 
поэтому Управляющей компании предъявить законное требо-
вание об оплате некому. Иное дело, что Управляющая компания 
может попытаться в судебном/досудебном порядке доказать, что 
Вы, занимая всю площадь квартиры, фактически пользовались 
оказываемыми ею услугами. Но решение о том, должны ли Вы в 
этом случае платить, может принять только суд. Во избежание та-
кой ситуации, рекомендую Вам обратиться в Управляющую ком-
панию с заявлением о разделе лицевых счетов.

Погуляева Анна Владимировна
специалист отдела оформления недвижимости ООО «Кредит-Центр недвижимость»

(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75
www.credit-center.ru

Îáùåå ñîáðàíèå

Óäîñòîâåðåíèå ðèýëòîðà!
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Раменское, ул.Чугунова, 
д.26-30

Начато строительство 7-
секционного кирпично-
панельного жилого дома (серии 
В-2005) переменной этажности 
(10-14-17 этажей).

√ 1 к.кв., общ. пл. 43,86 
– 45,79 кв.м, жилая 41,8 кв.м, 
кухня 10,9 – 11,0 кв.м, лоджия 
(2 лоджии), с/у: разд.
√ 2 к.кв., общ. пл. 64,17 – 
67,04 кв.м, жилая 29,6 – 36,24 
кв.м, кухня 10,9-11,4 кв.м, 
лоджия (2 лоджии), с/у: разд.
√ 3 к.кв., общ. пл. 88,2 кв.м, 
жилая 84,3 кв.м, кухня 11,4 
кв.м, 2 лоджии, с/у разд.

Приобретение квартир*:
ООО «Кредит-Центр 
недвижимость», тел.: (496 46) 
7-08-25, 7-00-08, (495) 778-72-75, 
(495) 544-39-49

Раменское, жилой комплекс «Сатурн», пересечение улиц Свободы и 

Народное имение

Дом находится на пересечении улицы Свобода и Народное 
имение. Дом носит характер точечной застройки, находится в 
центральной части города с уже развитой инфраструктурой, 
имеет отличное транспортное расположение, удобные 
подъезды. На первом этаже дома находятся нежилые 
помещения, которые также предусматривают развитие и 
дополнение социальной инфраструктуры квартала. Без отделки 
(пол, потолок, несущие стеновые конструкции – монолитный 
железобетон), введенные и разведенные согласно проекту 
коммуникации: вода, канализация, отопление, электрика. 
Высота потолка 2,75м. При оплате квартиры предусмотрена 
беспроцентная рассрочка до окончания строительства. 

Реализация по договору долевого участия, с обязательной регистрацией договора в 
Управлении Федеральной регистрационной службы по Московской области 

√ 1 к.кв., общ. пл. 40,9- 49,2кв.м, жилая 17,5-17,8 кв.м, кухня 10,2-10,3 кв.м, лоджия, 
совм. с/у
√ 3 к.кв., общ. пл. 108,2 кв.м, жилая 59,1 кв.м, кухня 13 кв.м, 2 лоджии, 2 с/у
Приобретение квартир*:
ООО «Кредит-Центр недвижимость», тел.: (496 46) 7-08-25, 7-00-08, (495) 778-72-75, (495) 
544-39-49
ООО «Агентство недвижимости «Кредит-Центр», тел.: (496 48) 4-73-76, (495) 556-56-65
ООО «Зеленый город», тел.: (496 46) 1-15-75
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Раменское, жилой комплекс «Северный парк», Северное шоссе, корпус 1

Строительство дома предполагается производить в рамках 
реализации проекта застройки квартала в границах улицы 
Мира, ул.Профсоюзная и Северное шоссе. Плановый срок 
начала строительства - конец 2009 года. Плановый срок 
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
отсутствия проблем с законом и т.д.

Надо сказать, что в России уже наработан 
определенный опыт регулирования профес-
сиональных видов деятельности совместно 
усилиями государства и общественных само-
регулируемых организаций. Например, оце-
ночная деятельность тоже не входит в перечень 
лицензируемых  видов деятельности. Однако, 
государство создало правовые основы данного 
вида деятельности, приняв РФ «Об оценочной 
деятельности». А саморегулируемые органи-
зации оценочных компаний и оценщиков, как 
физических лиц осуществляют контроль, как за 
уровнем квалификации, так и за качеством ри-
элторских услуг.

Разработка и принятие Закона «О риэлтор-
ской деятельности» без сомнения поспособс-
твует повышению профессионализма и ква-
лификации специалистов, а правила оказания 
услуг на рынке недвижимости сделает более 
прозрачными и понятными для каждого участ-
ника  рынка недвижимости, будь то риэлтор или 
клиент.

Редакция «ЭН»

Представителям Раменского 
района торжественно вручили 
Дипломы номинантов по итогам 
конкурсов «Золотое перо-2010»

и «Московские звезды» 

16 апреля в «Президент-Отеле» 
на Б.Якиманке в Москве состоялось 
торжественное подведение итогов 
конкурсов «ЗОЛОТОЕ ПЕРО-2010» и 
«МОСКОВСКИЕ ЗВЕЗДЫ» Московской 
Ассоциации Риэлторов (МАР). 

Конкурс «Золотое перо» - это один из не-
многих конкурсов в России среди журналистов, 
средств массовой информации (СМИ), сотруд-
ников PR-служб компаний, а также организа-
торов деловых мероприятий, работающих в 
сфере недвижимости. Более десяти номинаций 
было объявлено и в каждой нашёлся лучший!

Победителей объявляли представители 
Министерства строительного комплекса, Го-
сударственной Думы, Московской городской 
думы, Российской Гильдии риэлторов, и другие 
профессионалы рынка недвижимости. Прези-
дент Гильдии риэлторов Московской области.  
Президент Гильдии риэлторов Московской об-
ласти Мазурин Николай Михайлович приветс-
твовал со сцены участников конкурса и пожелал 
дальнейшего развития и процветания Конкур-
су.

Среди Лауреатов были представители 
средств массовой информации, которые уже 
давно пишут и рассказывают о рынке недви-
жимости: “Недвижимость & Цены”, “Дайджест 
российской и зарубежной недвижимости”, 
“Финанс”, “Квартирный ряд”, “Бизнес-ФМ”, 
“Метринфо.РУ”, “РИА-Новости”, “КДО”, “Собс-
твенник” и многие другие. Но были и новички в 
своем деле либо пока еще не столь известные, 
но не менее профессиональные СМИ. Впервые 
конкурсной комиссией были приняты заявки из 
дальних городов России: Кирова, Казани. 

Приятно отметить, что от Московской об-
ласти номинантом среди журналистов стала 
корреспондент Раменской газеты “Родник” Яна 
Гарбузова, как лучший дебютант - журналист, 
пишущий о недвижимости.

Диплом в номинации «Лучший коттеджный 
поселок бизнес-класса» был вручен поселку 
«Белый берег», расположенному в Раменском 
районе.

Диплом в номинации «Самая открытая ком-
пания Московского региона» был вручен группе 
компаний «Кредит-Центр».
Пресс-служба Гильдии риэлторов города 

Жуковского и Раменского района
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Êîìíàòû â Ðàìåíñêîì 

9 комната, ул. Воровского, д.3/1, 
9/9 кирп. 11,6/9, 9/9 кирп. разд. с/у, 
балкон Цена: 1 050 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (на Воровского) (496 

46) 7-08-25, (495) 778-72-75

9 комната, ул. Куйбышева, 2/2 
кирп. 13,5/6,5, 2/2 кирп., разд. с/у 
Цена: 1 150 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

9 комната, ул. Кустарная, 1/2 
кирп. 60/16,5/7, 1/2 кирп., совм. 
с/у Цена: 1 170 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75 

9 комната, ул. Свободы в 3-х к 
кв 5/5  «чешка»  12,4 м2 Цена: 1 250 

000 руб. (Удачный выбор) 8-903-

231-47-27, 8-903-977-77-78, 8-

903-294-64-24 

9 комната, с/х ул.Беговая 3/3  

ком-та S- 21 м2 3/3 Цена: 1 300 

000 руб. (Удачный выбор) 8-903-

231-47-27, 8-903-977-77-78, 8-

903-294-64-24

9 комната, ул. Свободы в 2-х к 
кв 2/5 «чешка» 17,% м2 Цена: 1 800 

000 руб. торг (Удачный выбор) 8-

903-231-47-27, 8-903-977-77-

78, 8-903-294-64-24

К
О

М
Н

А
Т

Ы

Êîìíàòû â Æóêîâñêîì 

9 комната,ул. Гагарина, 5/5 
кирп., разд. с/у Цена: 910 000 руб. 
“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 

48) 3-36-30, (495) 556-56-65

9 комната, ул. Маяковского, 
1/4, пл. 17кв м, разд. с/у Цена: 1 

300 000 руб. “Кредит-Центр” (в Жу-
ковском) (496 48) 3-36-30, (495) 

556-56-65

Êîìíàòû â Ðàìåíñêîì 

ðàéîíå 

9 комната, п.Кратово Егорьевс-

кое ш., 25 км от МКАД. 1/2эт дере-

вянного дома, 12 кв. м., 10 мин.до 

ж.д.ст.  Цена 750 000 руб.  «Триал» 

8-963-711-79-89, 8-905-713-07-

13

9 комната, п. Удельная, ул. Се-

верная, в 10-к.кв-ре 1/2-эт., кирп., 

15 кв.м., кухня 9 кв.м., с/у разд. 

Цена: 890 000 руб. «Триал» 8-963-

711-79-89, 8-905-713-07-13

9 комната, п. Речицы ул. Сов-

хозная в 2-х к. кв S-17,5м2 Цена: 

900 000 руб . (Удачный выбор) 8-

903-231-47-27, 8-903-977-77-

78, 8-903-294-64-24

9 комната, Быково, ул. Чапаева, 

в 3-к.кв-ре 1/3-эт., кирп., 13 кв.м., с/

у совм. Цена: 1 100 000 руб. “Кре-

дит-Центр” (на Воровского) (496 

46) 7-08-25, (495) 778-72-75

9 комната, ст. Бронницы «Лес-

ной городок» ул. Лесная д.39. в 2-х 

к. кв., 2/5, площадь 14,5 кв.м. Цена: 

40.000 $ «Град Великий» Татья-

на Сергеевна 8 (903)117-19-06, 

www.velikograd.ru

* - наличие квартир, их параметры и цены уточняйте в офисах продаж

1-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì

9 1-к. кв-ра,  ул. Гурьева 3/5 
«гост.» душ. каб  S – 12,8  комната- 8 
м2 Цена: 1 450 000 руб. (Удачный 
выбор) 8-903-231-47-27, 8-903-

977-77-78, 8-903-294-64-24

9 1-к. кв-ра, ул. Гурьева 4/5 
кирп. «гостинка». Цена: 1 700 000 

руб. (Удачный выбор) 8-903-231-

47-27, 8-903-977-77-78, 8-903-

294-64-24 

9 1-к. кв-ра, ул. Стальконструк-

ции 2/3 кирп., хрущ.  S -31/19/6 

Цена: 1 900 000 руб. (Удачный 
выбор) 8-903-231-47-27, 8-903-

977-77-78, 8-903-294-64-24 

9 1-к. кв-ра, ул/  Михалевича 

5/5 »хрущ». S – 32|19| 6 треб. рем. 
Цена: 2 050 000 руб. (Удачный 
выбор) 8-903-231-47-27, 8-903-

977-77-78, 8-903-294-64-24 

9 1-к. кв-ра, ул.Коминтерна, 
д.13, 2/5 кирп., 31,6/18,3/6 совм. 
с/у Цена: 2 100 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

9 1-к. кв-ра, ул. Строительная, 

д.6, 5/5 панельный, 33/18/7,8 разд. 
с/у, балкон Цена: 2 300 000 руб. 

“Кредит-Центр” (на Воровского) 

(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-

75

9 1-к. кв-ра, ул.Воровского, д.9, 
1/5 кирп., 43/20/6 совм. с/у, Цена: 

2 300 000 руб. “Кредит-Центр” 
(на Воровского) (496 46) 7-08-25, 

(495) 778-72-75

9 1-к. кв-ра, ул. Коммунис-

тическая, д.25, 6/9 панельный, 
33,4/17/7,3 совм. с/у, лоджия Цена: 

2 300 000 руб. “Кредит-Центр” (в 
Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 

(495) 544-39-49

9 1-к. кв-ра, ул. Коммунисти-

ческая 2/9 УП.  S -34|17|8 Цена: 

2 300 000 руб. (Удачный выбор) 
8-903-231-47-27, 8-903-977-77-

78, 8-903-294-64-24 

9 1-к. кв-ра, ул. Гурьева, д.25, 
1/14 пан., с/у разд. S36/17, лоджия. 
Цена: 2 400 000 руб. “Жилищный 
вопрос” (Раменское) (496 46) 1-

65-45, (495) 517-50-46

9 1-к. кв-ра, ул.Чугунова, д. 
32а, 41.2 кв.м, новостройка, б/от-
делки, 9/10. Цена: 2 500 000 руб. 
«Град Великий» 8 (916) 592-73-77, 

(496)46-7-36-00, Илья www.veliko-
grad.ru

9 1-к. кв-ра, ул.Космонавтов, 

4/9 кирп., 31/14/7,4 совм. с/у, лод-
жия Цена: 2 400 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (496 48) 3-

36-30, (495) 556-56-65

9 1-к. кв-ра, ул. Коммунистичес-

кая, д.26, 1/9 кирп., 34,4/17,5/7,5 
совм. с/у, балкон Цена: 2 500 000 

руб. “Кредит-Центр” (на Воровско-
го) (496 46) 7-08-25, (495) 778-

72-75

9 1-к. кв-ра, ул.Гурьева, д.19, 
8/14 панельный, 35,6/17,5/9 разд. 
с/у, лоджия Цена: 2 550 000 руб. 

“Кредит-Центр” (на Воровского) 

(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-

75

9 1-к. кв-ра, ул.Чугунова, д.15/2, 
11/17 кирп.-монол., 40/18,6/8 совм. 
с/у, балкон Цена: 2 600 000 руб. 

“Зеленый Город” (496 46) 1-15-75, 

(495) 768-22-26 

1-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì

9 1-к. кв-ра, ул. Космонвтов, 5/9 
панельный, 34/17,5/7 разд. с/у, лод-
жия Цена: 2 600 000 руб.”Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

9 1-к. кв-ра, ул.Чугунова, д.15/2, 
11/17 кирп.-монол., 40/18,6/8 совм. 
с/у, балкон Цена: 2 600 000 руб. 

“Зеленый Город” (496 46) 1-15-75, 

(495) 768-22-26 

9 1-к. кв-ра, ул. Михалевича 

2/5 «хрущ.»  хор. сост . S – 32|19|6 

Цена: 2 600 000 руб. (Удачный 
выбор) 8-903-231-47-27, 8-903-

977-77-78, 8-903-294-64-24 

9 1-к. кв-ра, ул.Гурьева, д.4а, 
6/12 панельный, 36,6/14,6/10 разд. 
с/у, Цена: 2 650 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-

00-08, (495) 544-39-49

9 1-к. кв-ра, ул.Чугунова, д.36, 
10/10 панельный, 33,1/17,4/7,2 
разд. с/у, лоджия Цена: 2 650 000 

руб. “Кредит-Центр” (в Юбилей-
ном) (496 46) 7-00-08, (495) 544-

39-49

9 1-к. кв-ра, ул. Бронницкая 

1/14 УП  S -34|18|9 Цена: 2 800 

000 руб. торг,  (Удачный выбор) 
8-903-231-47-27, 8-903-977-77-

78, 8-903-294-64-24 

9 1-к. кв-ра, ул. Мира 4/17 но-
востр. б/отдел., переуступка пая S-
46,6 м2 Цена: 2 800 000 руб. торг 

(Удачный выбор) 8-903-231-47-

27, 8-903-977-77-78, 8-903-294-

64-24 

9 1-к. кв-ра, ул. Дергаевская, 

д.24, 7/9 кирп.-монол., 44/18/11 
разд. с/у, лоджия Цена: 3 200 000 

руб. “Кредит-Центр” (в Юбилей-
ном) (496 46) 7-00-08, (495) 544-

39-49

1-ê. êâàðòèðû

â Æóêîâñêîì

9 1-к. кв-ра, ул.Гагарина, д.47, 

2/5 кирп., 31/18/6, совм. с/у. Цена: 

2 400 000 руб. “Жилищный воп-
рос» (496 46) 1-65-45, (495) 517-

50-46

9 1-к. кв-ра, ул. Гудкова, 9/10 
панельный, 32/17/7,5 разд. с/у, лод-
жия Цена: 2 400 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (496 48) 3-

36-30, (495) 556-56-65

9 1-к. кв-ра, ул. Баженова, 2/14 
панельный, 37,4/16,9/8,5 разд. с/у, 
лоджия Цена: 2 570 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (в Жуковском) (496 48) 

3-36-30, (495) 556-56-65

9 1-к. кв-ра, ул. Нижегородс-

кая, 3/14 панельный, 37/17/9 разд. 
с/у, лоджия Цена: 2 800 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 

48) 3-36-30, (495) 556-56-65

1-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì ðàéîíå

9 1-к. кв-ра, пос.Спартак, 

ул.Парковая, 1/1 дерев., 33/22/6 
совм. с/у Цена: 1 850 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 

48) 3-36-30, (495) 556-56-65

9 1-к. кв-ра, Дубовая Роща ул. 

Новая 1/5,  S -32|20,3|6 Цена: 

1 900 000 руб. (Удачный выбор) 

8-903-231-47-27, 8-903-977-77-

78, 8-903-294-64-24 

9 1-к. кв-ра, пос. Дружба, ул. 

Первомайская, 1/5 панельный, 
34,4/17/7,8 разд. с/у, балкон Цена: 

2 200 000 руб. “Кредит-Центр” 
(в Жуковском) (496 48) 3-36-30, 

(495) 556-56-65

9 1-к. кв-ра, пос.Дубова Роща, 

ул. Октябрьская, д.11, 2/14 кирп.-
монол., 45/23/11 совм. с/у, лоджия 

Цена: 2 250 000 руб. “Зеленый Го-
род” (496 46) 1-15-75, (495) 768-

22-26 

9 1-к. кв-ра, пос.Тельмана, 2/3 
кирп., 31,2/17,1/6 совм. с/у, балкон 

Цена: 2 600 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

9 1 к. кв-ра, Удельная, ул. 

Шахова. Новостройка с отделкой, 
приватизирована, 8 /10 кирпич, общ. 
43/21/11, с/у разд. лоджия, стекло-
пакеты,  мин от жд станции, 17 мин 
на электричке от м. Выхино. Цена 3 

200 000 руб. «Триал» 8-963-711-

79-89, 8-905-713-07-13

2-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì 
9 2-к. кв-ра, ул. Михалевича, 

д.48, 3/5 кирп. S – 46/30/|6, хор 
сост. Цена: 2 600 000 руб. “Жи-
лищный вопрос” (Раменское) (496 

46) 1-65-45, (495) 517-50-46

9 2-к. кв-ра, ул. Коминтер-

на, д.11а, 3/4 пан.. S – 46/30/6, хор 
сост. Цена: 2 600 000 руб. “Жи-
лищный вопрос” (Раменское) (496 

46) 1-65-45, (495) 517-50-46

9 2-к. кв-ра, ул. Коминтерна  3/4 

кирп. «хрущ»   S – 42/30/6 газ кол 

Цена: 2 600 000 руб . срочно!!! 

8-903-231-47-27, 8-903-977-77-

78, 8-903-294-64-24 

9 2-к. кв-ра, ул.Свободы, д.17, 

5/5 кирп., 45/29/6,5 разд. с/у, бал-
кон Цена: 2 600 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

9 2-к. кв-ра, ул.Школьная, д.6, 
1/5 панельный, 45/29/6,5 совм. с/
у, Цена: 2 650 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

9 2-к. кв-ра, ул. Десантная, 

д.32а, 4/5 кирп., 42,7/30/6 совм. с/у, 
балкон Цена: 2 650 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (в Юбилейном) (496 46) 

7-00-08, (495) 544-39-49

9 2-к. кв-ра, ул. Бронницкая, 

1/5 панельный, 41,4/25,4/7,5 совм. 
с/у, Цена: 2 650 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

9 2-к. кв-ра, ул. Красноармейс-

кая, д.26, 1/5 кирп., 46,6/29/6 
разд. с/у, Цена: 2 650 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Юбилейном) 

(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-

49
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1-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì ðàéîíå

9 1 к. кв-ра, Удельная, ул. Пер-

вомайская. Ѕ кирпич, 29,5/18/6, 

с/у сов., состояние хорошее. Цена: 

1 850 000руб. «Триал» 8-963-711-

79-89, 8-905-713-07-13
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2-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì

9 2-к. кв-ра, ул. Коммунисти-

ческая, 12, 1/5 панельный, 46/30/6 
совм. с/у, Цена: 2 700 000 руб. 

“Кредит-Центр” (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-

75

9 2-к. кв-ра, ул.Донинское шос-

се, д.4, 1/5 панельный, 42/29/6,5 
совм. с/у, Цена: 2 730 000 руб. 

“Кредит-Центр” (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-

75

9 2-к. кв-ра, ул.Транспортный 

проезд 1/2 хрущ., с разд. комна-
тами, S – 48|31,3|6,6 Цена: 2 750 

000 руб. (Удачный выбор) 8-903-

231-47-27, 8-903-977-77-78, 8-

903-294-64-24 

9 2-к. кв-ра, с/х, ул. Шоссейная 

3/5 S – 47|30|7.5 Цена: 2 800 000 

руб. (Удачный выбор) 8-903-231-

47-27, 8-903-977-77-78, 8-903-

294-64-24 

9 2-к. кв-ра, ул.Народная, 1/3 

кирп., 53,6/33,9/7,9 разд. с/у, 
Цена: 2 850 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

9 2-к. кв-ра, ул. Бронницкая 5/5 
«хрущ». S – 45|30|6 Цена: 2 900 

000 руб. (Удачный выбор) 8-903-

231-47-27, 8-903-977-77-78, 8-

903-294-64-24 

9 2-к. кв-ра, ул. Коммунис-

тическая, д.20, 5/5 панельный, 
44,6/30,5/6 совм. с/у, балкон Цена: 

2 950 000 руб. “Кредит-Центр” 

(в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 

(495) 544-39-49

9 2-к. кв-ра, ул. Космонавтов 

4/9 кирп S - 42|30|6 Цена: 3 000 

000 руб. (Удачный выбор) 8-903-

231-47-27, 8-903-977-77-78, 8-

903-294-64-24 

9 2-к. кв-ра, ул.Красная, 5/5 
кирп., 42/27/6 совм. с/у, лоджия 

Цена: 3 050 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 7-

08-25, (495) 778-72-75

9 2-к. кв-ра, ул. Донинское шос-

се, д.6, 5/5 кирп., 43/29/6 совм. с/у, 
балкон Цена: 3 050 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (в Юбилейном) (496 46) 

7-00-08, (495) 544-39-49

9 2-к. кв-ра, ул. Коммунисти-

ческая 2/9 УП.  S -44,2|27,3|7,4 
Цена: 3 100 000 руб. (Удачный 
выбор) 8-903-231-47-27, 8-903-

977-77-78, 8-903-294-64-24 

9 2-к. кв-ра, ул.Гурьева, д.12/2, 
5/5 панельный, 46/30/6 совм. с/у, 
балкон Цена: 3 150 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (на Воровского) (496 

46) 7-08-25, (495) 778-72-75

9 2-к. кв-ра, ул Красноармей-

ская 9/9 S-46.3/25/6,6  хор сост 
Цена: 3 200 000 руб. (Удачный 
выбор) 8-903-231-47-27, 8-903-

977-77-78, 8-903-294-64-24 

9 2-к. кв-ра, ул. Коммунисти-

ческая, д.40, 2/17 . S – 65 кв.м., 
свободная планировка. Цена: 3 300 

000 руб. “Жилищный вопрос” (Ра-
менское) (496 46) 1-65-45, (495) 

517-50-46

9 2-к. кв-ра, ул. Железнодорож-

ный проезд 3/5 «чешка» S – 54/30/9 

Цена: 3 700 000 руб. (Удачный 
выбор) 8-903-231-47-27, 8-903-

977-77-78, 8-903-294-64-24 
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2-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì

9 2-к. кв-ра, ул. Приборост-

роителей, д.7, 8/10, кирп.-пан., 
63,5/30/11 разд. с/у, лоджия Цена: 

3 700 000 руб. “Зеленый Город” 

(496 46) 1-15-75, (495) 768-22-

26 

9 2-к. кв-ра, ул. Приборострите-

лей  8/10 кирп. новостр.,  без рем., 
с док-ми, S 67,6/36,2/10.8 Цена: 

3 750 000 руб. (Удачный выбор) 
8-903-231-47-27, 8-903-977-77-

78, 8-903-294-64-24 

9 2-к. кв-ра, ул. Гурьева 3/9 УП,  
S – 53|29|7,5 Цена: 3 800 000 руб. 

срочно! (Удачный выбор) 8-903-

231-47-27, 8-903-977-77-78, 8-

903-294-64-24 

9 2-к. кв-ра, ул. Приборострои-

телей, д.7, 7/10 кирп. S – 64/40/9, 
2-е лоджии, хор сост. Цена: 3 900 

000 руб. “Жилищный вопрос” (Ра-
менское) (496 46) 1-65-45, (495) 

517-50-46

9 2-к. кв-ра, ул. Дергаевс-

кая, д.32, 10/14 кирп.-монолит., 
64/36,5/13,8 разд. с/у, лоджия 

Цена: 3 950 000 руб. “Кредит-
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

кирп ., УП S- 63 м2 Цена: 4 500 

000 руб.  торг (Удачный выбор) 8-

903-231-47-27, 8-903-977-77-

78, 8-903-294-64-24 

9 3-к. кв-ра, ул. Чугунова, д. 38, 
13/14 панельный, 65,2/39,1/9 разд. 
с/у, лоджия Цена: 4 500 000 руб. 

“Кредит-Центр” (на Воровского) 

(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-

75

3-ê. êâàðòèðû

â Æóêîâñêîì

9 3-к. кв-ра, ул. Королёва, 9/9 
панельный, 67,5/17+12+10/7,7 разд. 
с/у, 2 лоджии Цена: 4 100 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 

48) 3-36-30, (495) 556-56-65

9 3-к. кв-ра, ул. Клубная, 5/5 па-
нельный, 69,1/17+12+10/9 разд. с/у, 
балкон Цена: 4 300 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (в Жуковском) (496 48) 

3-36-30, (495) 556-56-65

9 3-к. кв-ра, ул. Московская, 

4/4 кирп., 67/44,4/7,1 совм. с/у, 
балкон Цена: 5 000 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (в Жуковском) (496 48) 

3-36-30, (495) 556-56-65

2-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì ðàéîíå

9 2-к. кв-ра, с.Заворово, 4/4 па-

нельный, 45,6/30,3/6 разд. с/у, бал-

кон Цена: 1 800 000 руб. “Кредит-

Центр” (на Воровского) (496 46) 

7-08-25, (495) 778-72-75

3-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì ðàéîíå

9 3-к. кв-ра, ст. Бронницы, ул. 

Лесная, 5/5 кирп., 59,3/42/6,5 
разд. с/у, балкон Цена: 3 450 000 

руб. “Кредит-Центр” (на Воровско-
го) (496 46) 7-08-25, (495) 778-

72-75

9 3-к. кв-ра, пос. Быково, ул. 

Щорса, 4/9 панельный, 55,3/36/6,5 
разд. с/у, лоджия Цена: 3 675 000 

руб. “Кредит-Центр” (на Воровско-
го) (496 46) 7-08-25, (495) 778-

72-75

9 3 к. кв-ра, п. Ильинский, ул. 

Октябрьская. 1/5 панель, 68/39/9, 
с/у разд., холл 10 м., лоджия , домо-
фон требует ремонта. Цена 3 800 

000 руб. «Триал» 8-963-711-79-

89, 8-905-713-07-13

4-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì

9 4-к. кв-ра, ул.Гурьева, д.9, 9/9 
панельный, 63/45/6 совм. с/у, бал-
кон Цена: 4 250 000 руб. “Кредит-

Центр” (на Воровского) (496 46) 

7-08-25, (495) 778-72-75

9 4-к. кв-ра, ул.Михалевича, 

д.24, 9/9 кирп., 76,5/518/8 разд. с/
у, 2 лоджии Цена: 4 700 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Юбилейном) 

(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-
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Êîòòåäæè, äîìà

Егорьевск. Егорьевс-
кое  ш., СНТ «Елочка» 
обжитое, участок 6.4 
с, на участке, колодец, 
2 эт. дом, 1 этаж кир-
пич (кухня, комната, 
большая кладовая) 2 

эт утепленный щитовой (2 комнаты, тер-
раса). В доме печь, камин, электричест-
во. В сосновом лесу. Цена: 780 000 руб., 
АН «Триал» 8-926-550-99-94

Егорьевское ш., 27 км 
от МКАД, д.Поповка, 
1/3 доля дома, комна-
та 12 кв.м, терраса - 12 
кв.м, газ, участок 11 
соток Цена: 1 100 000 
“Кредит-Центр” (на 
Воровского) (496 46) 

7-08-25, (495) 778-72-75

д. Фенино, 1/2ч.дома бревно ,свет, коло-
дец, печь+ 6 сот . Цена: 1 200 000 руб. 
«Удачный выбор»(Раменское), (49646)1-
73-75, (903) 293-63-23

Литвиново. Дом 
бревно, 2 этажа, общ.
пл. 70 кв.м., Земель-
ный участок 4 со-
тки. Дорога грунт, 
канализация септик 
2 кольца, скважина 
6-7, эл-во разводка 

по дому. Цена: 2 350 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского). (49646)7-08-25, 
(495)778-72-75

п.Кратово, 1/2ч.дома брев. S- 25 кв.м 
, гараж + 3.5 сот. Цена: 2 500 000 руб. 
«Удачный выбор»(Раменское), (49646)1-
73-75, (903) 293-63-23

Гжель Егорьевское направление. Рядом 
с Ж/Д станцией «Гжель» (5 минут). Ѕ 
часть кирпичного дома. Терраса, кухня, 
комната. В доме газ, водопровод, элект-
ричество. Участок 7,5 соток. Плодовые 
деревья. Есть место поставить отдельно 
стоящий дом. Все документы готовы. 
Цена: 2 500 000 руб. «Град Великий» 
Валерий 8 (903) 107-30-40, (496) 46-7-36-
00, www.velikograd.ru

Дубовая роща 2.  Новорязанское ш.,30 
км от  МКАД.  Дом  6х 5 два этажа, учас-
ток 8 сот,  электричество , вода. Газ в пе-
респективе 2010-2011 г. Цена: 3 200 000 
руб. АН «Триал» 8-905-713-07-13, 8-926-
578-85-65

Хрипанское поле. Дом. Егорьевское и 
Новорязанское шоссе. Уч.к 6 сот. ПМЖ. 
Дом блочный 50 кв.м. Баллонный газ, 
электричество, горячая,холодная вода, 
туалет в доме, душ. Дом в хорошем со-
стоянии. Хороший подъезд круглый год. 
Развитая инф-ра (магазины,школа,дет/
площадка и т.д.). Цена: 3 300 000 руб. 
«Град Великий» Валерий 8 (903) 107-30-
40, (496)46-7-36-00, www.velikograd.ru

Гжель. Егорьевское ш. Жилой дом свет, 
газ, водопровод. Участок 11 соток. Удоб-
ный подъезд. Цена: 3 300 000 руб. “Жи-
лищный вопрос» (496 46) 1-65-45, (495) 
517-50-46

Быково: Новоря-
занское ш., 16 км от 
МКАД, Ѕ дома, 90 
кв.м., бревно, 90 кв 
м, газ, электричество, 
баня,  сарай, туалет и 
вода на улице, участок 
6 сот., до жд платфор-

мы Быково  3 мин пешком, до метро Вы-
хино 20 мин электричкой. Цена: 3 500 
000 руб. АН «Триал»  8-905-713-07-13, 
8-963-711-79-89

Хрипанское поле. Дом. Егорьевс-
кое и Новорязанское шоссе. Уч.к 12 
сот. ПМЖ. Дом деревянный 100 кв.м. 
Электричество, вода, туалет в доме,  
Дом в хорошем состоянии. Хороший 
подъезд круглый год. Развитая инф-ра 
(магазины,школа,дет/площадка и т.д.). 
Цена: 4 500 000 руб. «Град Великий» 
Валерий 8 (903) 107-30-40, (496)46-7-36-
00, www.velikograd.ru
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Êîòòåäæè, äîìà

Игумново. Коттедж, 
брус, сайдинг, 2 эта-
жа. Общая площадь 
72 кв.м. Участок 
расположен в центре 
с/т, обработан и ухо-
жен, фруктовый сад. 
Отопление - печка. 

Электричество в доме, газ по границе, 
вода - колодец. На участке баня из бруса, 
беседка. Цена: 4 500 000 руб. «Кредит-
Центр» (Юбилейный). (49648) 7-00-08, 
(495) 544-39-49

д. Кулаково, дом недостр.2-х эт.S- 140кв.
м., коммун. по гран +  10 сот. Цена: 4 800 
000 руб. «Удачный выбор»(Раменское), 
(49646)1-73-75, (903) 293-63-23

Егорьевское ш., 27 км от МКАД, д. 
Дергаево, Жилой дом коммуникации в 
доме. Участок 15 соток Цена: 5 500 000 
“Жилищный вопрос» (496 46) 1-65-45, 
(495) 517-50-46

Захарово, коттедж, 
180 кв.м, блок обло-
жен кирпичом, 2-х 
ур., 2009 г.п., под 
чистовую отделку, 
свет 3 фазы 310 кВт, 
газ, скважина, септик, 
12 соток, огорожен, 

подъезд асфальт, рядом лес. Обжитая 
деревня, 15 минут до г.Рамеское на ма-
шине. Цена: 7 400 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского). (49646) 7-08-25, 
(495)778-72-75

Пос. Ильинский. Жилой дом 2 эт. на 2-е 
семьи. 180 кв.м. Участок 3 сот. 2-я линия 
домов. 2008 год постройки. Цена 8 500 
000 руб. “Жилищный вопрос» (496 46) 
1-65-45, (495) 517-50-46

Ильинский: Егорьевское  ш.,  20 км 
от МКАД, деревянный дом, земельный 
участок 25 сотки,  общ. пл.95м.кв. пос. 
левая сторона из Москвы, электричес-
тво, газ в доме, колодец , центральная  
вода  по границе, на  участке сосны. 
Цена: 11 000 000 руб. АН «Триал»   8-
926-550-99-94, 8-905-713-07-13

Çåìåëüíûå ó÷àñòêè

Малышево. Уч. 14 
соток. Участок рас-
положен в центре 
деревни, хороший 
подъезд, 5 минут до 
станции Бронницы. 
Эл-во, газ по грани-
це. Цена: 2 100 000 

руб. «Кредит-Центр» (Юбилейный). 
(49648) 7-00-08, (495) 544-39-49

Дер. Литвиново, участок 13 сот. 
ИЖС, газ по границе. Цена 2 300 000 
руб. «Жилищный вопрос» (Раменское) 
(49646)1-65-45, (915)122-55-54

Строкино. Участок 
для ведения личного 
подсобного хозяйс-
тва (ЛПХ). Уч. 15 со-
ток. Цена: 2 400 000 
руб. «Кредит-Центр» 
( Ю б и л е й н ы й ) . 

(49648) 7-00-08, (495) 544-39-49

Клишева, ул. Школь-
ная. Уч. 13 соток, 
расположен в центре 
деревни, правильной 
формы, газ и элект-
ричество по границе. 
Цена: 2 500 000 руб. 

«Кредит-Центр» (Юбилейный). (49648) 
7-00-08, (495) 544-39-49

Фенино. Эл-во 5 
кВт, коттеджный ох-
раняемый поселок. 
Уч. 18 соток. Цена: 
2 650 000 руб. «Кре-
дит-Центр» (на Во-
ровского). (49646)7-

08-25, (495)778-72-75

Самар-1, пос. Рыбхоз. Егорьевское ш., 
30км от МКАД,  4 км от г. Раменское,  
участок 13 соток правильной формы,  в 
лесном массиве,  ПМЖ,  хозблок (есть 
свидетельство), свет по границе, газ в 
2010году. Цена: 2 700 000 руб. АН «Три-
ал» 8-905-713-07-13, 8-963-711-79-89 

Àðåíäà â Ðàìåíñêîì

Комната, ул.Дергаевская, д.28 Комна-
та общ. пл. 23 кв. м. в 2-х к. кв. В очень 
хорошем состоянии с мебелью и техни-
кой. 12 000 руб./мес. “Кредит-Центр” 
(в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49

1-к. кв., ул.Гурьева, д.15/1. 5/5 Кварти-
ра в нормальном состоянии с мебелью. 
12 000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в 
Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 544-
39-49

1-к. кв., ул.Сафоновский пр-д, д.7. 1/2 
Квартира в среднем состоянии с техни-
кой и мебелью. 14 000 руб./мес. “Кре-
дит-Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-
00-08, (495) 544-39-49

1-к. кв., ул.Свободы, д.11. 2/5 Кварти-
ра в нормальном состоянии с мебелью 
и техникой. 15 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49

1-к. кв., ул.Михалевича, д.25. 14/14 Дом 
расположен в центре города, квартира в 
хорошем состоянии, с мебелью и техни-
кой. 16 000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в 
Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 544-
39-49

1-к. кв., ул.Дергаевская, д.16. Квартира 
в хорошем состоянии, с мебелью и тех-
никой. 16 000 руб./мес. “Кредит-Центр” 
(в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49

2-к. кв., ул.Приборостроителей. Ново-
стройка, мебель, техника. 20 000 руб./
мес. “Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 
48) 3-36-30, (495) 556-56-65

2-к. кв., ул.Дергаевская, д.24. 8/9 Квар-
тира в отличном состоянии, с мебелью 
и техникой. 22 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49

3-к. кв., ул.Дергаевская, д.28. 8/10 Квар-
тира в хорошем состоянии с мебелью 
и техникой. 25 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49

Çåìåëüíûå ó÷àñòêè

д.Донино Егорьевское ш., д. Донино. 
участок  7,5 соток правильной формы. 
Свет, газ по границе. Удобный, хороший 
подъезд. Вторая линия от шоссе. Рядом 
лес. 15 минут от г.Раменское. Цена: 
750 000 руб. «Град Великий» Валерий 8 
(903) 107-30-40, (496)46-7-36-00, www.
velikograd.ru

д. Поддубье, 11.5 сот., свет по гра-
нице Цена: 1 200 000 руб. «Удачный 
выбор»(Раменское), (49646)1-73-75, 
(903) 293-63-23

д. Фоминское, 22 сот., свет по гра-
нице Цена: 1 500 000 руб. «Удачный 
выбор»(Раменское), (49646)1-73-75, 
(903) 293-63-23

д.Минино, 15 сот. ,свет, газ по границе , 
газ проводят Цена: 1 800 000 руб. «Удач-
ный выбор»(Раменское), (49646)1-73-75, 
(903) 293-63-23

г. Раменское, КИЗ “Гостица”, 8 соток, 
коммуникации по границе, ИЖС. Цена: 
2 000 000 руб. «Град Великий» 8 (916) 
592-73-77, (496) 46-7-36-00 Илья www.
velikograd.ru

д.Рыбаки Новорязанское ш. д. Рыбаки. 
Тихое, спокойное место. Участок 15 
соток, правильной формы. Свет, газ по 
границе. Удобный, хороший подъезд. 
Рядом р.Москва (200 м.), не далеко озеро 
«Белое» (минут 15-20 пешком). В дерев-
не красивый храм. Цена: 2 000 000 руб. 
«Град Великий» Валерий 8 (903) 107-30-
40, (496)46-7-36-00, www.velikograd.ru
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Комната, ул.Жуковского, хорошее со-
стояние, мебель, техника. 8 500 руб./мес. 
“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 48) 
3-36-30, (495) 556-56-65

1-к. кв., ул.Чаплыгина, 3/5 эт. Среднее 
состояние, мебель, холодильник, плита. 
14 000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в Жу-
ковском) (496 48) 3-36-30, (495) 556-56-
65 

1-к. кв., пл.Московская. Хорошее со-
стояние, мебель, техника, телефон, ин-
тернет. 16 000 руб./мес. “Кредит-Центр” 
(в Жуковском) (496 48) 3-36-30, (495) 
556-56-65 

1-к. кв., ул.Солнечная. Хорошее состо-
яние, мебель, плита. 16 000 руб./мес. 
“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 48) 
3-36-30, (495) 556-56-65 

2-к. кв., ул.Гагарина, 5/5 эт. Мебель, 
техника, интернет, телефон. 16 000 руб./
мес. “Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 
48) 3-36-30, (495) 556-56-65

2-к. кв., ул.Гагарина, 2/5 эт. Среднее 
состояние, телефон. 16 000 руб./мес. 
“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 48) 
3-36-30, (495) 556-56-65 

2-к. кв., ул.Дугина 5/5 эт. Хорошее со-
стояние, мебель, техника. 17 000 руб./
мес. “Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 
48) 3-36-30, (495) 556-56-65

3-к. кв., ул.Чапаева, д.14. 4/5-эт., хоро-
шее состояние, мебель, техника, теле-
фон. 25 000 руб./мес. “Кредит-Центр” 
(в Жуковском) (496 48) 3-36-30, (495) 
556-56-65
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Дом, пос.Родники. 2 сотки, 2-ух этаж-
ный жилой, отапливаемый дом, 3 ком-
наты, зимнее и летнее проживание, от 1 
года. 25 000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в 
Жуковском) (496 48) 3-36-30, (495) 556-
56-65

Дом, п.Удельная, ул. Ольховая. Двух-
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